seran realitzats pe.L Sr., Vio-eng CALDERS.,

2) En la primera edici6 -sense que aí.xo El', apiiQui a les successi ves,
si n 'hi hagués- ALBERTIEDITORp8gara al Sr.C.l\.LDERSt d.í.ns els trenta dies
següents a l'aparici6 de la totalitat del tiratge, ele drete c1'autor cor-
responents a 1.500 (mil cinc-cents) exemplars. Les rest8nts liquidacions
de la primera edici6, aixi cóm totes .les de les successilTes, si n'hi ha-
gué s , es taran periodic81Ilent, 6:11 períodes semestrals com a mB..xim.

3} Les caracte~ístiques" presentaci6, pr'eu , tiratge,etc. de les 8di-